[bookmark: _Toc23965]附件：
比选函
_________________：
我方全面研究了“”项目比选文件，决定参加贵单位组织的本项目投标。我方授权(姓名、职务)代表我方(投标单位的名称)全权处理本项目投标的有关事宜。
1.我方自愿按照比选文件规定的各项要求向采购人提供所需货物、服务，总投标价为详见报价表。
2.一旦我方中标，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证向采购人提供符合比选要求和标准的货物、服务，并交付采购人验收。
3.我方同意按照比选文件的要求，向贵单位缴纳投标保证金。并承诺：若违反了比选文件关于不予退还投标保证金规定的情形之一的，我方将不要求退还投标保证金。
4.我方为本项目提交的投标文件正本1份，副本1份。
5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
6.我方同意所递交的投标文件在投标截止日起计算90天的投标有效期内有效，在此期间，我方将受此约束。
7.我方如中标，承诺将按照比选文件规定的付款方式、交货时间、地点、履约保证金额等内容严格履约，如不按比选文件要求履约，自愿承担全部责任。
8.我方完全理解采购人不一定将合同授予最低报价的投标人的行为。
9.我方如用虚假材料或恶意方式提出质疑，将承担相应的法律责任。如有上述行为，我方将无条件承担贵单位相关的调查论证费用。

投标人名称：(盖章)
法定代表人或被授权人(签字)：
通讯地址：              邮政编码：
联系电话：              传真：
日期：

法定代表人授权委托书
_________________：
本授权声明：(投标人名称)(法定代表人姓名、职务)授权           (被授权人姓名、职务)为我方“”项目(招标编号：)投标活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

附：法定代表人和被授权人身份证复印件正反面

投标人名称 (盖章)：
法定代表人(签字)：
被授权人(签字)：
日期：

报价表
项目名称：

	 名  称
	报价
	备注

注：报价应是最终用户验收合格后的总价，包括人员、服务、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用等规定的其它费用。

投标人名称：（单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
投标日期：年月日

比选承诺及声明
___________________：
本公司(公司名称)参加(项目名称)(项目编号：)的投标活动，现我公司对具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，具体情况承诺如下：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。无与本采购项目其他投标人存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的情形；
7.无失信行为记录诚信档案且在有效期内的情形；
8.参加本次政府采购活动前三年内在经营活动中没有列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、重大违法违规记录；
9.我公司所投标的产品并未处于国家及四川省市场监管部门发布的质量公告所涉及的不合格产品且在处罚期内的。
10.我公司及其现任法定代表人近3年没有行贿犯罪记录；
11.完全接受和满足本项目招标文件中规定的实质性要求，如对招标文件有异议，已经在投标截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对招标文件有异议的同时又参加投标以求侥幸中标或者为实现其他非法目的的行为。
如违反以上承诺及声明，本公司愿承担一切法律责任。

注：1.供应商在参加采购活动前，被纳入法院、工商行政管理部门、税务部门、银行认定的失信名单且在有效期内，或者在前三年政府采购合同履约过程中及其他经营活动履约过程中未依法履约被有关部门处罚(处理)的，不能认定为具有良好的商业信誉。
2.投标人作出以上承诺即视为满足该条件，无需另行提供证明材料。

承诺人名称(盖章)：
法定代表人或被授权人(签字)：
日期：    年    月    日
[bookmark: _Toc26961]
[bookmark: _GoBack]比选技术、商务要求应答表

	序号
	比选文件要求
	供应商应答
	备注

注：要求供应商就比选文件的“五、项目内容及技术、服务及商务要求”做逐条应答。

投标人名称：（单位公章）
法定代表人或授权代表（签字）：
投标日期：年月日